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Beykoz Üniversitesi’nin yeni Genel Sekreteri  

Serpil Süer oldu! 

Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu ile temelleri atılmış olan Beykoz Üniversitesi’nin 

kuruluşundan bu yana idari ve yöneticilik görevleri bulunan Serpil Süer, Üniversitenin yeni 

Genel Sekreteri oldu. 18 yıllık yükseköğretim tecrübesine sahip Süer, çağdaş eğitim 

anlayışını sürdürürken, sektörel bilgi ve deneyimlerini Beykoz Üniversitesi’ne yansıtmaya 

devam edecek.  

 

Beykoz Üniversitesi’nin kuruluşundan önce faaliyet gösteren, Beykoz Lojistik Meslek 

Yüksekokulu’ndan bu yana idari görevleri olan ve yöneticilik yapan Serpil Süer, Beykoz 

Üniversitesi’nin yeni Genel Sekreteri oldu. 18 yıllık yükseköğretim tecrübesine sahip olan çok 

disiplinli yaklaşımlara açık, özgün iş disiplini bulunan Süer, çağdaş eğitim anlayışını yeni 

görevinde de sürdürecek. Beykoz Üniversitesi’nin yükseköğretime ‘farklılık’ getiren özgün 

eğitim-öğretim modelinin oluşması aşamasında da görev alan Süer, bundan sonra da 

üniversitenin fark yaratması için özverili çalışmalarını devam ettirecek.  

Eğitim-öğretim ve idari destek süreçlerinin gelişmesine katkı sağlayacak olan Süer, çağın 

gereksinimlerine cevap verecek yeterliliklerin öğrencilere kazandırılması noktasında da 

çalışmalarını sürdürecek. 

Yükseköğretimde 18 yıllık tecrübe 

Üniversitesinin yeni genel sekreteri olan Serpil Süer, yükseköğretim kariyerine 2004 yılında 

başladı. Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü mezunu olan Süer, Beykoz 

Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü’nde ise İşletme Yüksek Lisans Programını bitirdi. 

Beykoz Üniversitesi’nde 2008-2019 yılları arasında Öğrenci İşleri Müdürlüğü görevini yürüten 

Süer, 2019-2022 yılları arasında Eğitim ve Öğretim İdari Destek Süreçlerinden Sorumlu Genel 

Sekreter Yardımcılığı görevini üstlendi. Bu süreçte; Öğrenci İşleri Direktörlüğü, Kariyer Merkezi 

Direktörlüğü, Eğitim-Öğretim Planlama Direktörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon 

Direktörlüğü tarafından yürütülen tüm süreçlerin yönetilmesinde aktif olarak yer aldı.   


